
La Rémuée - Du 12/12/2022 au 16/12/2022

Plat signature Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Primaire Adulte Maternelle Maternelle
Lu
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i

Potage de légumes cuisiné par nos chefs

Poisson blanc meunière  - Sauce citron
Purée de pommes de terre et épinard
Fromage blanc nature - , sucre
Fruit de saison

Potage de légumes cuisiné par nos chefs

Poisson blanc meunière  - Sauce citron
Purée de pommes de terre et épinard
Fromage blanc nature - , sucre
Fruit de saison

Potage de légumes cuisiné par nos chefs

Poisson blanc meunière  - Sauce citron
Purée de pommes de terre et épinard
Fromage blanc nature - , sucre
Fruit de saison
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Pommes de terre - Vinaigrette au
fromage blanc
Rôti de dinde - Sauce champignons
/Galette de soja provençale
Mélange de carottes et navets - , crème
Coulommiers
Flan nappé caramel

Pommes de terre - Vinaigrette au
fromage blanc
Rôti de dinde - Sauce champignons
/Galette de soja provençale
Mélange de carottes et navets - , crème
Coulommiers
Flan nappé caramel

Pommes de terre - Vinaigrette au
fromage blanc
Rôti de dinde - Sauce champignons
/Galette de soja provençale
Mélange de carottes et navets - , crème
Coulommiers
Flan nappé caramel
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La Rémuée - Du 12/12/2022 au 16/12/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, crème Crème fraîche

, sucre Sucre semoule

Coulommiers Coulommiers Lait

Flan nappé caramel Flan Lait, Oeufs

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Galette de soja provençale Boulette végétale Gluten, Soja

Mélange de carottes et navets Carotte, Eau, Huile, Navet, Oignon, Sel fin

Poisson blanc meunière Poisson préparé Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pommes de terre Pomme de terre

Potage de légumes cuisiné par nos chefs Carotte, Céleri, Eau, Navet, Oignon, Purée
de légumes et pdt Céleri, Lait

Purée de pommes de terre et épinard Eau, Epinard, Purée de légumes et pdt, Sel
fin Lait, Sulfites

Rôti de dinde Rôti de dinde

Sauce champignons
Arôme, Bouillon de volaille, Champignon de
Paris, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Sel fin

Céleri, Gluten

Sauce citron Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Vinaigrette au fromage blanc Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Sel
fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Sulfites


